
Paanan koulun järjestyssäännöt
Järjestyssääntöjen tarkoitus on edistää koulupäivän sujumista sekä koulun turvallisuutta ja viihtyvyyttä.

Järjestyssäännöt auttavat lisäämään sekä oppilaiden että henkilökunnan hyvinvointia.

OPPILAAN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET
Oppilailla on oikeus käydä koulua turvallisessa
opiskeluympäristössä ja tulla yhdenvertaisesti

sekä tasa-arvoisesti kohdelluksi.

Oppilaalla on velvollisuus osallistua
opetukseen ja suorittaa koulutehtävät

tunnollisesti sekä käyttäytyä asiallisesti ja
ystävällisesti kaikkia kohtaan.

HYVÄ KÄYTÖS
Käytän asiallista kieltä ja tervehdin

kohteliaasti. Olen reilu kaveri. Kunnioitan
erilaisuutta ja arvostan toisia. 

En kiusaa ketään ja jos huomaan kiusaamista,
niin kerron siitä aikuiselle. Edistän koulun
työrauhaa ja hyvää ilmapiiriä. Pukeudun

asiallisesti.

Käyttäydyn fiksusti koulun aikuisia kohtaan.

OPPITUNNIT, RUOKAILUT JA MUUT
TILAISUUDET

Oppitunneilla keskityn opiskeluun ja annan
kaikille työrauhan.

Ruokaillessani noudatan ruokalan sääntöjä. 

Noudatan hyviä tapoja ja käyttäydyn hyvin
koulun tilaisuuksissa, koulumatkalla ja

kuljetuksissa.

SIISTEYDESTÄ JA YMPÄRISTÖSTÄ
HUOLEHTIMINEN

Pidän hyvää huolta opiskelutarvikkeista ja
koulun omaisuudesta.

Huolehdin osaltani koulun tilojen ja pihan
siisteydestä.  

Olen velvollinen korvaamaan koulun
omaisuudelle aiheuttamani vahingot.

Energiajuomien, tupakkatuotteiden,
päihteiden ja huumaavien aineiden
hallussapito ja käyttö on kielletty. 

Teräaseiden, tulentekovälineiden tai muiden
vastaavien vaarallisten esineiden tuominen

kouluun on kielletty.

 ENERGIAJUOMAT, PÄIHTEET JA
VAARALLISET ESINEET

TIETOKONEEN, MATKAPUHELINTEN JA
MUIDEN MOBIILILAITTEIDEN KÄYTTÖ

Mobiililaitteen käyttö oppituntien tai muun
opetussuunnitelman mukaisen opetuksen
aikana opetusta häiritsevänä on kiellettyä.

Mikäli oppilas käyttää puhelinta tai muuta
mobiililaitetta luvatta, voidaan laite

takavarikoida loppupäivän ajaksi. Oppilaan
tulee luovuttaa puhelin tai muu mobiililaite

opettajalle.
 

Mobiililaitteiden käytöstä Paanan koulussa on
laadittu erillinen tarkentava määräys.

TURVALLISUUS
 Olen velvollinen ilmoittamaan turvallisuuteen

liittyvästä viasta tai puutteesta koulun
henkilökuntaan kuuluvalle.

Välitunnit vietän välituntialueella noudattaen
välituntisääntöjä.

Koulun alueella suoritetaan videovalvontaa

KURINPITO
Koulun kurinpito- ja ojentamiskeinoja ovat

oppilaan määrääminen kasvatuskeskusteluun
tai jälki-istuntoon, opetuksen epääminen,
rehtorin kirjallinen varoitus, poistaminen

opetukseen osallistumisesta tai tilasta sekä
kotitehtävien tekemiseen määrääminen

JÄRJESTYSSÄÄNNÖT JA TARKENTAVAT MÄÄRÄYKSET
Löytyvät Paanan koulun peda.net sivuilta.


